攀枝花市民政局文件

攀民政〔2019〕133号

攀枝花市民政局
关于同意成立攀枝花市

安康养老服务评估中心的批复

攀枝花市安康养老服务评估中心：

你们提交的《杨晓聪、邹丽霞、熊朝秀于成立攀枝花市安康养老服务评估中心的申请书》收悉。经研究，同意成立“攀枝花市安康养老服务评估中心”并由市民政局作为业务主管单位。

你们的主要业务范围：承接政府购买的老年人失能等级、老年人日常行为能力、养老服务机构等级、养老服务需求和补贴领取资格评估（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展活动）。

中心成立后，应遵守宪法、法律、法规和国家有关政策，建立健全规章制度，依照章程开展活动，自觉接受业务主管单位的业务指导和登记管理机关的监督管理。

请你们按照国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的有关规定，在10个工作日内，向登记管理机关申请成立登记。
此复。
                    攀枝花市民政局
2019年11月21日

- 2 -
- 1 -